
MUNICÍPIO DE CARLOS BARBOSA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2024

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA O SERVIÇO DE BORRACHARIA NOS PNEUS DOS VEÍCULOS E MÁQUINAS DA
FROTA MUNICIPAL, COMPREENDENDO CONSERTO, MONTAGEM, BALANCEAMENTO, GEOMETRIA,  CAMBAGEM,
RECAPAGEM E VULCANIZAÇÃO

O MUNICÍPIO de Carlos Barbosa/RS, no uso das atribuições que lhe são inerentes, resolve RETIFICAR  o
Edital da licitação acima epigrafada, conforme segue abaixo:

Onde consta:
PREGOEIRO(A): Reginara Alessio

Passa a constar:
PREGOEIRO(A): Sinara Kirch

Fica mantido na íntegra o Edital do Pregão Eletrônico 058/2024 em tudo o mais que aqui não foi expres-
samente retificado, razão pela qual é ratificado.

Informa ainda que a realização da sessão pública do Pregão Eletrônico 058/2024, prevista anteriormen-
te para o dia 09 de julho de 2024, às 09h00min, foi remarcada para o dia 17 de julho de 2024, às 09h00min.

Carlos Barbosa, 28 de junho de 2024.

EVERSON KIRCH
Prefeito

JOSÉ CARLOS BREDA
Secretário Municipal da Fazenda

ELIANI INÊS LANZARINI
Secretária Municipal da Educação

LUCIANO PRADELLA
Secretário Municipal de Projetos Públicos

NILCE DALMAS BRANCHI
Secretária Municipal da Agricultura

LENICE SBERSE NERY
Secretária Municipal da Saúde

Redigido por Pedro E. Fernando Junior,    Página 1
Secretaria da Fazenda.



MUNICÍPIO DE CARLOS BARBOSA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AIRTON HENZEL
Secretário Municipal de Planejamento, 

Serviços e Vias Urbanas

GISELE GUERRA
Secretária Municipal da Assistência 

Social e Habitação

FABIO ROGERIO BASSO
Secretário Municipal de Desenvolvimento 

Turístico, Indústria e Comércio

CHRISTIAN KROLOW CARNIEL
Secretário Municipal de Esportes,

 Lazer e Juventude

LEÔNIDAS AUGUSTO COSTA REIS
Secretário Municipal de Segurança e Trânsito

ITACIR ROSSI
Secretário Municipal de Meio Ambiente

PEDRO E. FERNANDO JUNIOR
Agente Administrativo

DAIANE C. GLENZEL
Assessora Jurídica
OAB/RS 107.952

Redigido por Pedro E. Fernando Junior,    Página 2
Secretaria da Fazenda.

airton.henzel
Lápis


		2024-06-28T09:29:32-0300
	PEDRO ENIO FERNANDO JUNIOR:02649804092


		2024-06-28T12:19:19-0300
	LUCIANO PRADELLA:60133198049


		2024-06-28T12:54:18-0300
	NILCE DALMAS BRANCHI:57661286068


		2024-06-28T13:48:59-0300
	ITACIR ROSSI:99796252015


		2024-06-28T13:50:18-0300
	LENICE SBERSE NERY:38520036015


		2024-06-28T13:54:26-0300
	CHRISTIAN KROLOW CARNIEL:00403958040


		2024-06-28T14:40:32-0300
	LEONIDAS AUGUSTO COSTA REIS:39789012004


		2024-06-28T14:56:36-0300
	ELIANI INES LANZARINI:71980806004


		2024-06-28T16:40:16-0300
	AIRTON JOSE HENZEL:45324158020


		2024-06-28T16:52:04-0300
	GISELE GUERRA:55278396091


		2024-07-01T10:53:29-0300
	FABIO ROGERIO BASSO:62792229004


		2024-07-01T11:54:37-0300
	JOSE CARLOS BREDA:21855595087


		2024-07-02T07:53:56-0300
	DAIANE CRISTINA GLENZEL:83774211000


		2024-07-02T10:27:11-0300
	EVERSON KIRCH:97248967068




